PARECER N.º  633, DE 2006

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 247, DE 2005

De autoria do Deputado Celino Cardoso, o projeto em epígrafe  dá a denominação de João Scholl ao trevo situado no km 86 mais 800 metros da rodovia SP 147, no Município de Engenheiro Coelho.

Aprovado o projeto, na forma do substitutivo às fls. 05, deve ter a seguinte redação final:

“Dá a denominação de ‘João Scholl’  ao trevo localizado no km 86,800 da Rodovia SP 147, no Município de Engenheiro Coelho.

Artigo 1.º - Passa a denominar-se ‘João Scholl’ o trevo localizado no km 86,800 da Rodovia SP 147, no Município de Engenheiro Coelho.

Artigo 2.º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

É o nosso parecer.

a) MILTON FLAVIO - Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 30/3/2006

a) ARTHUR ALVES PINTO – Presidente

ARTHUR ALVES PINTO – MILTON FLAVIO – EDSON APARECIDO – ELI CORREA FILHO